
Postanowienie  
Komisarza Wyborczego w Białymstoku 

z dnia 30 marca 2016  r. 
 
 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Supraślu w  
referendum gminnym  w sprawie odwołania Burmistrza Supraśla przed upływem 

kadencji zarządzonym na dzień 24 kwietnia 2016 r. 
 

 Na podstawie art. 49 ust.2 pkt.1 i art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 

r. referendum lokalnym Dz. U. z 2013 r. poz.706 z późn. zm.1) po rozpatrzeniu zgłoszeń 

kandydatów na członków Miejskiej Komisji do Spraw Referendum, Komisarz Wyborczy 

w Białymstoku postanawia, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Miejską Komisję do Spraw Referendum w Supraślu w celu  

przeprowadzenia i ustalenia wyniku referendum gminnego w składzie określonym w 

załączniku do niniejszego postanowienia. 

§ 2 

W skład komisji wchodzą , w równej liczbie, osoby pisemnie wskazane przez Burmistrza 

Supraśla i  Pełnomocnika Inicjatora Referendum. 

§ 3 

Upoważnia się Burmistrza  do zwołania pierwszego posiedzenia Miejskiej Komisji do 

Spraw Referendum. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Komisarz Wyborczy 
 
        Bogdan Łaszkiewicz             
 
 
________________________ 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r, poz.706, z 2014 r. poz. 1871,  z 2015 
r. poz.1045 i  1485 

     



        Załącznik 
                                                                                 Postanowienia    

                                                             Komisarza Wyborczego w Białymstoku  
                                                                                            z dnia 30 marca 2016 r. 

 

 

Skład osobowy Miejskiej Komisji Do Spraw Referendum w Supraślu 

 

 

1. Piotr Pankiewicz,    zam. Zaścianki, zgłoszony przez Burmistrza Supraśla 

2. Wacław Fidziukiewicz,  zam. Supraśl, zgłoszony przez Burmistrza Supraśla 

3. Henryk Suchocki,    zam. Supraśl, zgłoszony przez Burmistrza Supraśla 

4. Wojciech Fiłonowicz   zam. Supraśl, zgłoszony przez Burmistrza Supraśla 

5. Cecylia Teresa Malinowska  zam. Sobolewo, zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

6. Jerzy Józef Kubiak   zam. Grabówka, zgłoszony przez Inicjatora Referendum  

7. Anna Izabela Mojsiej   zam. Henrykowo, zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

8. Józef  Arcisz    zam. Zaścianki, zgłoszony przez Inicjatora Referendum 

 


